

一、重要提示
1. 年度报告摘要来自半年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划，投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。
公司全体董事亲自出席了审议本次半年报的董事会会议

Table with 3 columns: 股票简称, 股票代码, 股票交易所. 股票简称: ST天马, 股票代码: 002122, 股票交易所: 深圳证券交易所

Table with 3 columns: 本报告期, 上年同期, 本报告期比上年同期增减. 营业收入(元): 338,915,682.85, 上年同期: 665,388,106.40, 本报告期比上年同期增减: -49.06%

Table with 2 columns: 股东名称, 持股数量. 徐德福: 250,973,000; 郝永贵: 95,040,000; 郝永贵: 95,040,000; 郝永贵: 105,027,000; 郝永贵: 54,253,542; 郝永贵: 18,660,000; 郝永贵: 17,995,100; 郝永贵: 15,315,800; 郝永贵: 15,800,001; 郝永贵: 12,972,717; 郝永贵: 11,260,000

本报告期末表决权恢复的优先股股东总数: 0
前10名股东持股情况
徐德福: 持股21.13%, 250,973,000; 郝永贵: 持股22.94%, 95,040,000; 郝永贵: 持股8.48%, 105,027,000; 郝永贵: 持股4.41%, 54,253,542; 郝永贵: 持股1.57%, 18,660,000; 郝永贵: 持股1.51%, 17,995,100; 郝永贵: 持股1.29%, 15,315,800; 郝永贵: 持股1.26%, 15,800,001; 郝永贵: 持股1.08%, 12,972,717; 郝永贵: 持股0.95%, 11,260,000

二、经营情况讨论与分析
2020年上半年实现营业收入33,891.57万元，较上年同期减少49.06%；总资产97,546.03万元，较上年同期末减少11.2%；归属于上市公司股东的净利润为16,056.78万元，较上年同期增加4.88%；归属于上市公司股东的净利润为79,344万元，较上年同期增加379,031.53元，主要体现在：报告期内，公司新投产项目产能爬坡主要是由上下属子公司盈利增加，以鼎泰新材生产量提升及多种设备销售收入增加所致；公司主营业务盈利能力良好，盈利能力和财务状况不断改善，经营活动现金流量持续好转，目前主要业务情况如下：
1. 基础设施业务
2. 智能制造业务
3. 智能制造业务
4. 智能制造业务

2020半年度报告摘要

证券代码:002122 证券简称:*ST天马 公告编号:2020-113

天马轴承集团股份有限公司董事会
2020年8月28日
天马轴承集团股份有限公司关于召开2020年第六次临时股东大会的通知
天马轴承集团股份有限公司关于召开2020年第六次临时股东大会的通知
天马轴承集团股份有限公司关于召开2020年第六次临时股东大会的通知

天马轴承集团股份有限公司关于召开2020年第六次临时股东大会的通知
天马轴承集团股份有限公司关于召开2020年第六次临时股东大会的通知
天马轴承集团股份有限公司关于召开2020年第六次临时股东大会的通知

天马轴承集团股份有限公司关于召开2020年第六次临时股东大会的通知
天马轴承集团股份有限公司关于召开2020年第六次临时股东大会的通知
天马轴承集团股份有限公司关于召开2020年第六次临时股东大会的通知

天马轴承集团股份有限公司关于召开2020年第六次临时股东大会的通知
天马轴承集团股份有限公司关于召开2020年第六次临时股东大会的通知
天马轴承集团股份有限公司关于召开2020年第六次临时股东大会的通知

天马轴承集团股份有限公司关于召开2020年第六次临时股东大会的通知
天马轴承集团股份有限公司关于召开2020年第六次临时股东大会的通知
天马轴承集团股份有限公司关于召开2020年第六次临时股东大会的通知

天马轴承集团股份有限公司关于召开2020年第六次临时股东大会的通知
天马轴承集团股份有限公司关于召开2020年第六次临时股东大会的通知
天马轴承集团股份有限公司关于召开2020年第六次临时股东大会的通知

天马轴承集团股份有限公司关于召开2020年第六次临时股东大会的通知
天马轴承集团股份有限公司关于召开2020年第六次临时股东大会的通知
天马轴承集团股份有限公司关于召开2020年第六次临时股东大会的通知

一、重要提示
1. 年度报告摘要来自半年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划，投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。
公司全体董事亲自出席了审议本次半年报的董事会会议

Table with 3 columns: 股票简称, 股票代码, 股票交易所. 股票简称: 苏泊尔, 股票代码: 002032, 股票交易所: 深圳证券交易所

Table with 3 columns: 本报告期, 上年同期, 本报告期比上年同期增减. 营业收入(元): 8,187,236,558.24, 上年同期: 9,835,583,688.78, 本报告期比上年同期增减: -16.76%

本报告期末表决权恢复的优先股股东总数: 0
前10名股东持股情况
SEB INTERNATIONAL S.A.S: 持股81.19%, 666,681,904; 冯雪梅: 持股9.97%, 818,779,472.21; 冯雪梅: 持股0.13%, 1,022; 冯雪梅: 持股0.12%, 1,021; 冯雪梅: 持股0.95%, 13,824; 冯雪梅: 持股1.92%, 15,788,888; 冯雪梅: 持股0.82%, 6,698,108; 冯雪梅: 持股0.66%, 5,435,940; 冯雪梅: 持股0.64%, 5,243,544; 冯雪梅: 持股0.60%, 4,922,349

本报告期营业收入较上年同期下降，主要原因为：报告期内，公司实现营业收入81.87亿元，同比下降16.76%。其中：主营业务收入79.56亿元，同比下降16.88%；其他业务收入2.31亿元，同比增长1.28%。
营业收入较上年同期下降的原因：
1. 报告期内，公司实现营业收入81.87亿元，同比下降16.76%。其中：主营业务收入79.56亿元，同比下降16.88%；其他业务收入2.31亿元，同比增长1.28%。
2. 报告期内，公司实现营业收入81.87亿元，同比下降16.76%。其中：主营业务收入79.56亿元，同比下降16.88%；其他业务收入2.31亿元，同比增长1.28%。

本报告期营业收入较上年同期下降，主要原因为：报告期内，公司实现营业收入81.87亿元，同比下降16.76%。其中：主营业务收入79.56亿元，同比下降16.88%；其他业务收入2.31亿元，同比增长1.28%。
营业收入较上年同期下降的原因：
1. 报告期内，公司实现营业收入81.87亿元，同比下降16.76%。其中：主营业务收入79.56亿元，同比下降16.88%；其他业务收入2.31亿元，同比增长1.28%。
2. 报告期内，公司实现营业收入81.87亿元，同比下降16.76%。其中：主营业务收入79.56亿元，同比下降16.88%；其他业务收入2.31亿元，同比增长1.28%。

2020半年度报告摘要

证券代码:002032 证券简称:苏泊尔 公告编号:2020-047

浙江苏泊尔股份有限公司
浙江苏泊尔股份有限公司
浙江苏泊尔股份有限公司

浙江苏泊尔股份有限公司
浙江苏泊尔股份有限公司
浙江苏泊尔股份有限公司

浙江苏泊尔股份有限公司
浙江苏泊尔股份有限公司
浙江苏泊尔股份有限公司

浙江苏泊尔股份有限公司
浙江苏泊尔股份有限公司
浙江苏泊尔股份有限公司

浙江苏泊尔股份有限公司
浙江苏泊尔股份有限公司
浙江苏泊尔股份有限公司

2020半年度报告摘要

证券代码:002122 证券简称:*ST天马 公告编号:2020-114

天马轴承集团股份有限公司关于召开2020年第六次临时股东大会的通知
天马轴承集团股份有限公司关于召开2020年第六次临时股东大会的通知
天马轴承集团股份有限公司关于召开2020年第六次临时股东大会的通知

天马轴承集团股份有限公司关于召开2020年第六次临时股东大会的通知
天马轴承集团股份有限公司关于召开2020年第六次临时股东大会的通知
天马轴承集团股份有限公司关于召开2020年第六次临时股东大会的通知

天马轴承集团股份有限公司关于召开2020年第六次临时股东大会的通知
天马轴承集团股份有限公司关于召开2020年第六次临时股东大会的通知
天马轴承集团股份有限公司关于召开2020年第六次临时股东大会的通知

天马轴承集团股份有限公司关于召开2020年第六次临时股东大会的通知
天马轴承集团股份有限公司关于召开2020年第六次临时股东大会的通知
天马轴承集团股份有限公司关于召开2020年第六次临时股东大会的通知

天马轴承集团股份有限公司关于召开2020年第六次临时股东大会的通知
天马轴承集团股份有限公司关于召开2020年第六次临时股东大会的通知
天马轴承集团股份有限公司关于召开2020年第六次临时股东大会的通知

天马轴承集团股份有限公司关于召开2020年第六次临时股东大会的通知
天马轴承集团股份有限公司关于召开2020年第六次临时股东大会的通知
天马轴承集团股份有限公司关于召开2020年第六次临时股东大会的通知

天马轴承集团股份有限公司关于召开2020年第六次临时股东大会的通知
天马轴承集团股份有限公司关于召开2020年第六次临时股东大会的通知
天马轴承集团股份有限公司关于召开2020年第六次临时股东大会的通知

2020半年度报告摘要

证券代码:002032 证券简称:苏泊尔 公告编号:2020-048

浙江苏泊尔股份有限公司
浙江苏泊尔股份有限公司
浙江苏泊尔股份有限公司

浙江苏泊尔股份有限公司
浙江苏泊尔股份有限公司
浙江苏泊尔股份有限公司

浙江苏泊尔股份有限公司
浙江苏泊尔股份有限公司
浙江苏泊尔股份有限公司

浙江苏泊尔股份有限公司
浙江苏泊尔股份有限公司
浙江苏泊尔股份有限公司

浙江苏泊尔股份有限公司
浙江苏泊尔股份有限公司
浙江苏泊尔股份有限公司

2020半年度报告摘要

证券代码:002032 证券简称:苏泊尔 公告编号:2020-049

浙江苏泊尔股份有限公司
浙江苏泊尔股份有限公司
浙江苏泊尔股份有限公司

浙江苏泊尔股份有限公司
浙江苏泊尔股份有限公司
浙江苏泊尔股份有限公司

浙江苏泊尔股份有限公司
浙江苏泊尔股份有限公司
浙江苏泊尔股份有限公司

浙江苏泊尔股份有限公司
浙江苏泊尔股份有限公司
浙江苏泊尔股份有限公司

浙江苏泊尔股份有限公司
浙江苏泊尔股份有限公司
浙江苏泊尔股份有限公司